ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Té1 03.20.09.54.54 - Télécopieur 03.20.92.21.14
Code APE 3113 - S A au capital de 15.000euros - Siret 339 252 343

MARQUE : FORD REFERENCE : 1560D
TYPE : Fiesta II 3/5 pris MR : 800kg

ANNEE : Depuis 03/89 jsuque 11/95 MS :50 kg CLASSE : AS0X

CATEGORIE : M1

Kit de~montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage compose d’une partie princiaple et d’un sac comprenant : d’une notice de montage, d’un sachet de visserie
détaillé ci dessous, d*une quﬂle A3C, d’un cache boule et d’un faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage :

En A et C: 2 vis HM10x100 + 2 écrous H,M10 NYLSTOP + 2 entretoises lg=60mm + 2 rondelles plates M10x45
En B: 1 vis HM10x100 + 1 écrou H,M10 NYLSTOP + 1 entretoise lg=60mm + 1 rondelle plate M10x45 + 1 Cp
50x30x8

EnD: 1vis H,M10x40 + 1 écrou H,M10 NYLSTOP + 1 Cp 50x30x8 + 1 rondelle plate M10x45

EnE: 1vis H,Mle40 + 1 écrous HM10 NYLSTOP + 1 rondelie plate M10x45

Fixation Quille : 2 vis 16x40 + 2 écrous HM16 NYLSTOP

Montage de Pattelage :

Soulever le tapis de coffre

Enlever laroue de secours et présenter 1’atielage sous le véhicule afin de repérer les 5 points de fixations
Percer les trous en D,E eu diamétre 11 mm

Enlever les clips métallique en A,B,C

Monter la visseie correspondante sans serrer

Vérifier le positionnenment de I"attelage avant de bloquer ’ensemble

Important : La capacité de traction de 1’ attelage est egal an poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.
Vérifier le couple de serrage de la visserie aprés 100 km de traction.




'$1pInogs

9P 97Q¥3 Q[ IVYV0I0E Y INQIIPIUI [N[II 1@
°8812118 [ Ins woljvXIy V] ¥ 1des insyrgdns fuojqo
uoly o] nwsasjey proddns 9] ng : INOUAVINAY

dO09ST HONHYHAAY
VLISHId diod
HOVILNOW Hd VIWHHDS

by §91
98SeR
/6l L | S €0 | yepun i i
; mﬁ N—. S” m EE@\ :aﬁ..u_....u.muwm.o:_ ap sjud
\_ S7sTuop1d abexos ap Serdno) 19§V €002°40°81

IVSIA| HOTIEDID zum:u_




